Российская Федерация

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа с. Калиновка

муниципального района Сергиевский, Самарской области.

П Р И К А З

«14»_марта   2022 г.                           с. Калиновка                                              № 50/1-од

 О проведении «Школьной смены» на базе «Точка роста»

       В целях формирования естественно-научного мировоззрения, развития культуры

труда подрастающего поколения, освоения экологических и биологических знаний и

умений, ознакомления учащихся с цифровыми методами эколого-биологических

исследований, подготовки учащихся к участию в конференциях и профильных

олимпиадах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести проект «Школьная смена» на базе «Точка роста» ГБОУ

СОШ с. Калиновка в период с 28.03.2022г. по 01.04.2022 года по примерной

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе естественнонаучной

направленности «Использование биологических цифровых лабораторий в

исследовательской деятельности школьников» в объеме 16 часов.

             2.  Утвердить список учеников, участвующих в школьной смене:

1. Дрогунова Ангелина – 9 класс

2. Коновалова Полина – 9 класс

3. Давыдов Егор – 8 класс

4. Касаткина Евгения – 8 класс

5. Сухарева Арина – 8 класс

             3. Учителю биологии Козлову Н.Н. составить график занятий в соответствии с данной

программой и предоставить на утверждение.

          4. Ответственность за взаимодействие ГБОУ СОШ с. Калиновка с региональным

центром выявления, развития и поддержки одаренных детей «Вега» возложить на

заместителя директора по УВР Шишкину Е.В.

          5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы:      С.В. Субаев

		2022-03-14T08:54:31+0400
	00d0bce79810e7457d
	С.В. Субаев